
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Renowacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Placówek Oświatowych im. Jana Pawła II w Bukowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH IM. JANA PAWŁA II W BUKOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 260017105

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Szkolna 8

1.4.2.) Miejscowość: Bukowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 29-105

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: spbukowa@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zpobukowa.edupage.org

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00238526

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00217369

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.2. Numer referencyjny

Przed zmianą: 
ZPO-1.271.1.2025.

Po zmianie: 
ZPO-1.26.1.2025.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-05-21 12:00

Po zmianie: 
2025-05-23 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00238526/01 z dnia 2025-05-20

2025-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2025-05-21 12:05

Po zmianie: 
2025-05-23 12:05

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00238526/01 z dnia 2025-05-20

2025-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Renowacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Placówek Oświatowych im. Jana Pawła II w Bukowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH IM. JANA PAWŁA II W BUKOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 260017105
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Szkolna 8
	1.4.2.) Miejscowość: Bukowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 29-105
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: spbukowa@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zpobukowa.edupage.org
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00238526
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00217369
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



